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آغاز ماجرا با حفاری فیبر نوری○●�
ک ۵۷، آسـفالت   در ابتـدای خیابـان باباطاهـر ۱۴، مقابـل پـا
خیابان در دو نقطه نشسـت کرده و زیر آن خالی شـده اسـت. 
چنـد روزی اسـت بـرای جلوگیـری از خطـر بیشـتر، محـل را بـا 
قلوه سـنگ های درشـت پـر کرده انـد؛ اقدامـی کـه بـه گفتـه 

کنان بیشتر شبیه یک راه حل موقت است تا رفع اساسی مشکل. سا
کنان این سـاختمان، می گویـد: از زمانی که این  سـمیه بقایـی، یکی از سـا
خ داده، رفت وآمـد برای اهالی خانه با نگرانی همراه شـده اسـت.  اتفـاق ر
او ادامـه می دهـد: اوایـل اسـفند سـال گذشـته بـرای اجـرای فیبـر نـوری 
اینجا را حفاری کردند و بعد فقط یک آسـفالت سـطحی انجام شـد. از آن 
زمـان هر بـار کـه بـاران یـا بـرف می بـارد، زمیـن دوبـاره نشسـت می کنـد. مـا 
چند بـار بـا شـهرداری، مخابـرات و  اداره آب و فاضـاب تمـاس گرفته ایـم 

امـا هنوز مشـکل به صورت اساسـی برطرف نشـده اسـت.
سـمیه خانم بـه شـرایط یکـی از همسـایه ها هـم اشـاره می کنـد و می گوید: 
همسـر یکـی از همسـایه ها بیمـار و ویلچرنشـین اسـت و گاهـی حالـش بـد 
می شـود و باید اورژانس خبر کنند. از وقتی این مشـکل پیش آمده است، 
گـر آمبولانـس نتوانـد وارد کوچـه شـود یـا زمـان از  همیشـه نگران انـد کـه ا

دسـت بـرود، چـه اتفاقـی می افتد.

گرفتار شدند○●� خودروهایی که در چاله 
حسـین بقایـی، بـرادر سـمیه خانم، از تجربـه گرفتار شـدن خودروهـا 
در محـل فرونشسـت می گویـد؛ مشـکلی کـه خـودش هـم بـا آن مواجـه 
شده اسـت.بقایی توضیـح می دهـد: یـک بار وقتی می خواسـتم ماشـین 
گهـان زمین نشسـت کرد و خـودرو داخل چاله  را داخـل پارکینـگ ببـرم، نا
افتـاد. بـا هـر جـا تمـاس گرفتیم،  مسـئولیت قبـول نکـرد و گفتنـد خودتان 
جرثقیل خبر کنید. در نهایت با کمک همسایه ها ماشین را بیرون آوردیم.

او می گویـد: ایـن اتفـاق بعـد از بارندگی هـای شـدید چنـد بـار دیگـر هـم 
تکـرار شـده اسـت. یک بار هم ماشـین را مقابـل خانه پارک کـرده بودم که 

دوبـاره زمین نشسـت کرد و قسـمت جلو خودرو داخل چالـه رفت. تا امروز 
گـر عابـری داخل این  خوشـبختانه فقـط خودروهـا آسـیب دیده انـد، اما ا

چالـه بیفتـد، چـه کسـی پاسـخ گو خواهـد بـود؟

نگرانی از گسترش فرونشست○●�
کن خانـه روبـه رو، می گویـد: پـس از هـر بـار بارندگی،  مرتضـی رضایـی، سـا
یکـی از سـازمان ها بـرای ترمیـم موقـت محل مراجعـه می کند اما مشـکل 
همچنان باقی اسـت. او توضیح می دهد: یک بار آب و فاضاب می آید و 
یک بار شهرداری. داخل گودال را پر می کنند و روی آن آسفالت سطحی 
می ریزند، اما بعد از مدتی و با بارندگی دوباره همان اتفاق تکرار می شود.

به گفته او در بارندگی اخیر، آب پشت سرعت گیر داخل کوچه جمع شده 
و به سـمت محل فرونشسـت حرکت کرده اسـت. رضایی ادامه می دهد: 
آب به سـمت ایـن نقطـه می رفـت امـا گـودال پـر نمی شـد و مشـخص بود 
گـر ایـن وضعیـت ادامه  زیـر زمیـن جریـان دارد. نگرانـی مـا ایـن اسـت کـه ا

پیـدا کند، فرونشسـت بـه بخش هـای دیگر کوچه هم برسـد.

پیگیری شهرداری برای بررسی علت○●�
 معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه یک، درباره وضعیت این خیابان 
می گوید: علت دقیق این فرونشسـت هنوز مشخص نشده است و برای 
بررسـی کامل باید کل کوچه حفاری شـود که هم هزینه زیادی دارد و هم 

کنان مشکل ایجاد می کند. برای سا
حمیدرضـا اصولـی می افزایـد: در حـال حاضـر بـرای مقاوم سـازی، 
اقدامـات موقتـی انجـام شـده اسـت. آب آهـک در مسـیر ریختـه شـده 
اسـت تـا بخش هـای سسـت مقـاوم شـود و حفره هـای زیـر آسـفالت 
ک )شـفته( پـر شـده اند. کارشناسـان  نیـز بـا مصالـح مقاوم کننـده خـا
عمـران منطقـه تـا یـک هفتـه آینـده ، وضعیـت محـل را بررسـی می کننـد 
 و پـس از اطمینـان از پایـداری زمیـن، آسـفالت نهایـی انجـام خواهـد 

شد.

شهر خبر
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بازدید میدانی معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه یک از محله راهنمایی

محلات زیر ذره بین مدیران

معـاون فنـی و اجرایـی شـهرداری منطقـه یک بـه همراه جمعـی از رؤسـای ادارات 
منطقـه و اعضـای شـورای اجتماعی محله راهنمایی، از معابـر و بخش های مختلف 

ایـن محله بازدیـد کردند.
در این بازدید میدانی، وضعیت معابر، مسائل عمرانی و برخی مشکات موجود در محله 

بررسی و درباره راهکارهای رسیدگی و بهبود شرایط محله گفت وگو شد.
همچنیـن اعضـای شـورای اجتماعـی محلـه در ایـن بازدیـد، مهم تریـن مطالبـات و 
ح کردنـد تـا در برنامه ریزی هـای اجرایی به آن توجه شـود. کنان را مطـر دغدغه هـای سـا

توفیق زیارت برای خانواده های محله آبکوه

قـرارگاه مردمـی محلـه آبکـوه بـا همـکاری معاونـت فرهنگی اجتماعـی شـهرداری منطقـه 
یـک مشـهد، برنامـه زیارت دسـته جمعی حرم مطهر رضـوی را برای جمعـی از خانواده های 
ایـن محلـه برگـزار کـرد.در ایـن برنامـه معنـوی، خانواده هـا با حضـور در بـارگاه منـور حضرت 

امام رضـا)ع(، از فضـای روح بخـش حـرم رضـوی بهره منـد شـدند.

اجتماع محله راهنمایی با عطر شهدا

هفته گذشـته با  هماهنگی معاونت فرهنگی ناحیه عمار، اجتماع بزرگ محله راهنمایی با 
حضور خانواده های معظم شـهدا برگزار شـد.در این مراسـم معنوی، مادر شـهید ابوالفضل 
حسـینایی خزان، غـواص نیروی دریایی ارتش جمهوری اسـامی ایران، همچنین همسـر 

شـهید احد اقدسی و مادر شـهیدان محدثه و محمدرضا اقدسی حضور داشتند.

کنان صاحب الزمان)عج(۲۲ باز شد گره تردد سا

در پی ثبت درخواسـت شـهروندان در سـامانه پاسـخ گویی ۱۳۷ مبنی بر  مسدود شـدن رمپ 
پارکینگ یک ساختمان در خیابان صاحب الزمان)عج(۲۲، موضوع در دستور کار نیروهای واحد 
نظارت و سامان دهی مشاغل شهری منطقه یک قرار گرفت.پس از بررسی  با حضور عوامل 

مربوطه و اعمال قانون، موانع موجود جمع آوری و مسیر ورودی پارکینگ بازگشایی شد.

فرونشست های پیاپی از 2ماه گذشته در خیابان 
باباطاهر۱۴، این معبر را ناامن کرده است

زخم باز خیابان
زیر پای عابران
ی  ا بتـد ر ا پـی د ی پیا نشسـت ها و | فر ر صـد

خیابـان باباطاهـر ۱۴، آن هـم درسـت مقابـل 
کنان را  یـک سـاختمان مسـکونی، آرامـش سـا
بـر هم زده اسـت؛ مشـکلی که بـه گفتـه اهالی، از 
حفاری فیبر نوری در اسـفند سـال گذشـته  آغاز 
شـد و با وجـود ترمیم هـای موقت، هر بار پس از 

بارندگـی عمیق تـر و نگران کننده تـر می شـود.
کنان محله سعدآباد این اتفاق تنها  به گفته سا
یـک مشـکل عمرانـی نیسـت؛ خطـری اسـت کـه 
هر روز جان عابران، خودروهـا و حتی بیمارانی 
را کـه نیازمنـد بـه امدادرسـانی فـوری هسـتند، 
تهدیـد می کنـد و هنـوز پاسـخ روشـنی بـرای رفع 

اساسی آن داده نشده است.
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